

Powiatowe Igrzyska Dzieci w Mini Piłce Siatkowej – CZWÓRKI Chłopców

Zawody odbyły się 22 marca na hali sportowej przy SP Mordarka. Organizatorem zawodów był : ZPO-Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy .Do zawodów zgłosiło się 8 zespołów: ZPO Słopnice, ZSiP Olszówka, SP Świdnik, ZSP Laskowa, SP 2 Limanowa, ZSP Szczyrzyc, SP Pisarzowa, SP 1 Szczawa.

W klasyfikacji końcowej poszczególne miejsca zdobyły odpowiednio szkoły:

I miejsce: ZSP Szczyrzyc, II miejsce: SP Pisarzowa, III miejsce: ZSiP Olszówka, IV miejsce: SP 1 Szczawa, V miejsce: SP Świdnik, VI miejsce: ZSP Laskowa, VII miejsce: SP 2 Limanowa, VIII miejsce: ZPO Słopnice.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna ZSP SZCZYRZYC. Opiekunem zespołu jest pan mgr Wojciech Biel. Zawody rejonowe odbędą się 04.04.2019 w Nowym Sączu.

Zwycięzcom gratulujemy!

[GALERIA](#)

minisiatkówkę

W szkołach podstawowych w Łętowem i Lubomierzu rozegrano Mistrzostwa Gminy Mszana Dolna w minisiatkówce dziewcząt i chłopców. Do zawodów zgłosiło się osiem szkół: Kasinka Mała 1, Kasinka Mała 2, Kasina Wielka, Lubomierz 1, Łętowe, Łostówka, Mszana Górna 1 i Olszówka.

W kategorii dziewcząt wygrała Olszówka (opiekun Piotr Kowalik), przed Kasiną Wielką (Bogdan Wojciechowski) i Lubomierzem 1 (Józefa Nachman).

Bardziej zacięte były rozgrywki chłopców. Podobnie jak u dziewcząt zwyciężyła Olszówka pokonując w finale Łostówkę (Maciej Potaczek). Po meczu, w którym w obu setach decydowała różnica dwóch punktów, trzecia była Kasina Wielka (Szymon Pałgan), wygrywając w decydującym, trzecim secie, z gospodarzami – Lubomierzem 1 19:17.

Nagrody dla najlepszych zespołów, ufundowane przez Urząd Gminy Mszana Dolna, wręczali opiekunowie drużyn.

Dziękujemy dyrektorom szkół za udostępnienie hal na rozegranie zawodów, a Lubomierzowi 1 za poczęstunek dla każdego zawodnika – wyrazy wdzięczności przekazują organizatorzy gminnych zmaganiań.

Zwycięskie zespoły z Olszówki będą reprezentować Gminę Mszana Dolna w Mistrzostwach Powiatu w Mordarce.

Składy drużyn Mistrzów Gminy:

– dziewczęta: Aneta Sochacka (kapitan drużyny), Justyna Paczuska, Julia Niżnik, Wiktoria Olesiak, Kamila Potaczek, Emilia Sochacka, Ewelina Kubińska, Natalia Żurek, Marianna Kościelniak, Martyna Cieniawska.

– chłopcy: Piotr Żmuda (kapitan drużyny), Rafał Potaczek, Bartłomiej Chmiel, Robert Kościelniak, Damian Skawski, Kamil

Bobariko, Dominik Dawiec, Krzysztof Witkowski, Oliwier Banadyk, Patryk Nawara.



**ZGŁOŚ GMINĘ DO KONKURSU
SPORTOWA GMINA 2019**



Warszawa, 8 marca 2019 roku

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Klubu Sportowa Polska gorąco zachęcam Państwa do ubiegania się o **Wyróżnienie "SPORTOWA GMINA 2019"** przyznawane w ramach ogólnopolskiego Programu "budujemy Sportową Polskę". Organizatorem Konkursu jest Klub Sportowa Polska.

Wyróżnienie "SPORTOWA GMINA" przyznawane jest samorządom, które umiejętnie łączą budowę nowoczesnych obiektów sportowych z aktywnym programem rozwoju sportu i rekreacji w regionie, które nie poprzestają na budowie niezbędnych obiektów, ale starają się zapewnić swoim mieszkańcom jak najszerszą ofertę sportowo-rekreacyjną. Dodatkowo wspierając organizację imprez sportowych podnoszą atrakcyjność swoich miast i gmin. Co ważne, wśród laureatów Wyróżnienia znajdują się zarówno duże aglomeracje miejskie z imponującą bazą sportową, jak i mniejsze miasta i gminy, małe gminy wiejskiej, które na skalę swoich możliwości i potrzeb realizują program rozwoju infrastruktury sportowej połączonej z promocją sportu i rekreacji.

Wyróżnienia **"SPORTOWA GMINA 2019"** zostaną wręczone podczas uroczystej Gali, która odbędzie się jesienią 2019 roku (informacja o terminie i miejscu Gali zostanie przekazana w późniejszym terminie).

W załączeniu znajdują Państwo regulamin przyznawania wyróżnień oraz ankietę weryfikacyjną. Ankiety prosimy przysłać na adres: biuro@sportowapolska.eu, faks: 22 244 24 64, tel. 22 843 92 03 w. 115. **Termin nadsyłania aplikacji upływa 13 maja 2019 r.**

W dotychczasowych edycjach Wyróżnienie „Sportowa Gmina” otrzymało ponad 200 miast i gmin z całej Polski. Relacje z poprzednich edycji znajdziecie Państwo w serwisie Klubu Sportowa Polska na stronie www.sportowapolska.eu oraz na profilu facebook/klubsportowapolska.

Lista laureatów tytułu „Sportowa Gmina 2019” zostanie zamieszczona w serwisie www.sportowapolska.eu, na profilu facebook/klubsportowapolska, a także w specjalnej publikacji, która będzie dystrybuowana podczas Gali Sportowa Polska 2019. Relacja z uroczystej Gali wręczenia wyróżnień zostanie opublikowana w miesięczniku „Builder”. Laureaci otrzymają również możliwość promocji Miasta i Gminy podczas Gali Sportowa Polska.

Wierzę, że przyznanie tytułu „Sportowa Gmina 2019” będzie podsumowaniem oraz uznaniem Państwa zasług i zaangażowania w budowę Sportowej Polski.

Zapraszam do udziału,

Urszula Socha

Dyrektor Klubu Sportowa Polska



KONTAKT: Klub Sportowa Polska, ul. Patriotów 174, 04-832 Warszawa, tel. 22 843 92 03 w. 115,
kom. 505 169 204, fax: 22 244 24 64, e-mail: biuro@sportowapolska.eu, www.sportowapolska.eu,
www.facebook/KlubSportowaPolska

Zawody o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w piłce siatkowej –w ramach Licealiady Młodzieży Szkolnej chłopców ur. 1999 i młodszych.

Zawody odbyły się w dniu 08.03.2019 na hali sportowej przy ZS nr 1w Limanowej.Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy Limanowa. Do zawodów zgłosiło się 6 zespołów: ZSTi0 Limanowa, ZS Tymbark, ZS 1 Limanowa,I L0 Limanowa, ZS0iZ Limanowa, ZSTI Mszana Dolna.

W wyniku odprawy z opiekunami i losowania ustalono kolejność rozgrywania meczy w dwóch grupach „systemem każdy z każdym”.

W klasyfikacji końcowej poszczególne miejsca zdobyły odpowiednio szkoły:

I miejsce: ZS0iZ Limanowa, II miejsce: I L0 Limanowa, III miejsce: ZSTI Mszana Dolna, IV miejsce: ZSTi0 Limanowa, V miejsce: ZS 1 Limanowa, VI miejsce: ZS Tymbark.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna: ZS0iZ Limanowa. Opiekunem drużyny jest Pan mgr Łukasz Chełmecki. Zawody rejonowe odbędą w Nowym Sączu 26.03.2019.

Zwycięzcom gratulujemy wygranej!

[GALERIA](#)

Zawody o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w piłce siatkowej –w ramach Licealiady Młodzieży Szkolnej dziewcząt ur. 1999 i młodsze.

Zawody odbyły się w dniu 06.03.2019 na hali sportowej przy ZS nr 1 w Limanowej. Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego, oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy Limanowa. Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów: ZSP Mszana Dolna, ZS Tymbark, ZS 1 Limanowa, I L0 Limanowa, ZS0iZ Limanowa.

W klasyfikacji końcowej poszczególne miejsca zdobyły odpowiednio szkoły:

I miejsce: I L0 Limanowa, II miejsce: ZSP Mszana Dolna, III miejsce: ZS0iZ Limanowa, IV miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, V miejsce: ZS Tymbark.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna: I L0 Limanowa –

odbędą się one w Łącku 28.03.2019.

Drużynę przygotowała Pani mgr Krystyna Wójtowicz.

Zwycięzcom gratulujemy!

„PUCHAR NA MEDAL” oraz „PUCHAR LUBOMIERZA” – Zawody w narciarstwie alpejskim

Zapraszamy dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjum z terenu powiatu limanowskiego na zawody w narciarstwie alpejskim, które odbędą się 10 marca 2019 r. o godzinie 10.00 na stacji Narciarskiej Lubomierz SKI.

Celem zawodów jest popularyzacja narciarstwa alpejskiego, a także propagowanie zdrowego stylu życia i współzawodnictwa oraz zasad FAIR PLAY.

Szczegółowe informacje:

[Regulamin Puchar na medal III edycja](#)

[Regulamin Puchar Lubomierza](#)

Puchar Lubomierza zawody narciarskie

kat. open 16+
niedziela
10.3.2019



Więcej informacji o wydarzeniu również na [Facebooku](#)

Najpopularniejsi sportowcy nagrodzeni

Najpopularniejsi Sportowcy z terenu powiatów nowosądeckiego, limanowskiego i gorlickiego wybrani. Wczoraj 28 lutego w Miejskim Ośrodku Kultury w Nowym Sączu miała miejsce Gala Finałowa Plebiscytu Sportowego przeprowadzonego przez Gazetę Krakowską. Spośród nagrodzonych zostali wyróżnieni m.in. sportowcy i trenerzy z terenu powiatu limanowskiego, którym gratulacje wręczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Jak co roku laury dla Najpopularniejszego Sportowca Sądeckizny, Ziemi Limanowskiej i Gorlickiej odbierali nie tylko sportowcy, ale i trenerzy. Nagrody były przyznawane za szczególne osiągnięcia sportowe w roku 2018 w kategoriach: drużyna roku, sportowiec senior i junior oraz trener.

Wyróżnieni z terenu powiatu limanowskiego [ZOBACZ TUTAJ](#)

Składamy najlepsze gratulacje dla nagrodzonych sportowców. Niech przyznane wyróżnienia będą dla Was motywacją do dalszej pracy i do doskonalenia się w swojej sportowej dziedzinie.



VII Edycja Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej sezon 2018/2019

W poniedziałek 25 lutego zostały rozegrane finałowe spotkania Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej, organizowana pod patronatem

Starosty Powiatu Limanowskiego Mieczysława Uryga.

Mecze były rozgrywane w każdy poniedziałek w hali ZSOiZ im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Limanowej. Do rozgrywek zgłosiło się 9 zespołów męskich z naszego powiatu.

Rozgrywki trwały od listopada do lutego, rozgrywane były systemem każdy z każdym, zakończone meczami ćwierćfinałowymi, półfinałowymi oraz finałowymi. Wszystkie zespoły które zmierzyły się w meczach finałowych prezentowały wyrównany poziom, a zwycięzców obu spotkań mogliśmy poznać po zaciętych pojedynkach. W meczu o 3 miejsce Tymbark wygrał z Limatherm 3:2, natomiast w meczu o 1 miejsce Limdrog pokonał Laskową 3:0.

Klasyfikacja końcowa:

1. LIMDROG
2. LASKOWA WETERANI
3. TYMBARK
4. LIMATHERM
5. KAMIENICA
6. JEDYNKA
7. PISARZOWA
8. TISCHNER
9. LASKOWA JUNIORZY

Dziękujemy Staroście Powiatu Limanowskiego Panu Mieczysławowi Uryga, również dziękujemy Dyrekcji ZSOiZ im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Limanowej, firmie LIMDROG oraz firmie Fakro – składają wyrazy wdzięczności organizatorzy wydarzenia. Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom biorącym udział w rozgrywkach ligowych, zapraszając jednocześnie do udziału w ósmej edycji Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej.



fot. Dagmara Szkarłat

Gminni uczniowie jeździli z głową

Dobiegła końca kolejna edycja projektu pn. „Jeżdżę z głową” organizowana przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego i Gminę Mszana Dolna.

84 uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Mszana Dolna wzięło udział w nauce bezpiecznej jazdy na nartach w ramach projektu „Jeżdżę z głową”. Zajęcia odbywały się na stacji narciarskiej Lubomierz SKI, gdzie dzieci szkoliły się w siedmiu 12-osobowych grupach pod bacznym okiem wykwalifikowanych instruktorów nauki jazdy na nartach. Każda grupa spędziła na stoku 20 godzin podczas 7 wyjazdów – od 31 stycznia do 16 lutego br.

Zakładane w projekcie rezultaty w postaci kształtowania ogólnego rozwoju fizycznego i ruchowego dzieci w tym zdobywanie umiejętności jazdy na nartach, utrwalenie nawyku jazdy w kasku, a co za tym idzie poprawa bezpieczeństwa oraz rozważne i aktywne spędzanie wolnego czasu poprzez wykorzystanie naturalnej bazy sportowej w Gminie Mszana Dolna i okolicy zostały osiągnięte.

Całkowity koszt nauki jazdy na nartach dla 84 dzieci wyniósł 60 080,00 zł. Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

udzielił wsparcia finansowego w wysokości 24 000,00 zł. Pozostałą kwotę 36 080,00 zł sfinansowano z budżetu Gminy Mszana Dolna. Uczestnicy projektu mieli zagwarantowany transport, karnet na wyciąg, sprzęt, instruktorów, opiekunów oraz ubezpieczenie.

Projekt kolejny rok cieszył się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i ich rodziców. Było dużo więcej chętnych, niż dostępnych miejsc – podsumowuje gminny koordynator programu.